
Zásilky, které obsahují ostré části je potřeba zabalit tak, aby nepoškodily nejen zásilky kolem sebe, ale neublížily
žádným osobám během manipulace, a také aby nedošlo k poškození samotné zásilky. Zajistěte ostré hrany
měkkou výplní a zásilku obalte kartonem, aby se nemohla volně pohybovat.

Správné balení zásilky
Nabízíme přepravní služby dle nejvyšších standardů kvality a spolehlivosti. Aby vaše zásilky dorazily do cíle neporušené a
včas, je potřeba správně zabalit zásilku. Pakliže odesílatel balí zásilku sám, zodpovídá také za její způsob zabalení a případné
následné poškození zásilky. Zde je pár doporučení, jak udržet zásilku v bezpečí. Nesprávně zabalenou zásilku jsme oprávněni
nepřijmout do přepravy.

které je náchylné na poškození zabalte tak, aby kolem celého obsahu byla měkká výplň. Řešením může být
bublinková fólie nebo ekologičtější papírová varianta. Mezi krabicí a zbožím by neměl být nevyplněný prostor. 

opatřete nejlépe validovaným obalovým materiálem včetně výplní, které udrží zásilku v požadované teplotě.
Zajistěte obal tak, aby chladící obsah zůstal uvnitř balení. Nezapomeňte vybrat takovou přepravní službu, která
poskytuje včasné doručení zásilky při zachování ideální teploty. Návod na zabalení zásilky se suchým ledem zde.

Teplotně citlivé zásilky

Křehké zboží

Ostré části

Nezapomeňte na
správné označení
zásilky dle povahy
zboží. 

Nabízíme obalové
materiály či speciální
obalové systémy pro
teplotní režimy a celou
řadu doplňkových
služeb.

800 311 000 | info@general-overnight.cz | general-overnight.cz
Více informací naleznete v našich obchodních podmínkách.

https://www.general-overnight.com/_Resources/Persistent/1d58149c784764c6ff9600f9f61da46485513114/pokyny-zabaleni-zasilky-na-suchem-ledua17a.pdf

